
UCHWAŁA NR XXVIII/226/2017
RADY POWIATU STAROGARDZKIEGO

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym w granicach administracyjnych Powiatu 

Starogardzkiego.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), art. 4 pkt 1 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. poz.1446 ze zm.), art. 218 ustawy z dnia 
27 maja 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały nr 
XXVI/205/2017 Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych w granicach administracyjnych Powiatu Starogardzkiego 
(Dz.U. Woj. Pom. Poz. 635 z dn. 15 lutego 2017 r.), Rada Powiatu Starogardzkiego uchwala się, co 
następuje :

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Trójcy Świętej w Kościelnej Jani, 
położonej w: Kościelna Jania 22, 83 – 230 Smętowo Graniczne – Powiat Starogardzki, na realizację II 
etapu prac konserwatorskich przy barokowym ołtarzu głównym z pocz. XVII wieku, wpisanym do 
rejestru zabytków ruchomych pod numerem B – 105 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
w Gdańsku z dnia 30 września 1972 r. – obecnie pod numerem B – 96, znajdującym się w kościele 
parafialnym pw. Trójcy Świętej w Kościelnej Jani.

§ 2. Przedmiotowa dotacja w wysokości 20.000 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 
brutto) będzie przeznaczona na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich przy predelli 
i nastawie ołtarzowej.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Starogardzkim, a Beneficjentem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Brzoskowski

Id: CBAED70C-C1F3-4E48-822A-38F26235B9F9 Strona 1 z 1




